
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 2 

k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku  

„Výroba propagačních materiálů a pořízení fotografií“ 

 

Název zadavatele: Centrála cestovního ruchu - Jižní Morava, z.s.p.o. 

Zastoupeného Mgr. Zuzanou Vojtovou, ředitelkou centrály 

Sídlo:  Radnická 2, 602 00 Brno 

Právní forma: zájmové sdružení právnických osob 

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_522.html 

IČ: 75063638 

DIČ: CZ75063638 

 

Zástupce zadavatele: 

 

EuroPace s.r.o. 

Sídlo: Brno, Mášova 11, PSČ 602 00, Česká republika 

Kancelář: Brno, Veveří 8 

Jednající: Ing. Pavlem Černým, jednatelem společnosti 

IČ: 283 14 638 

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Černý 

Telefon:  724 815 073 

E-mail: info@europace.cz (v předmětu uvádějte název veřejné zakázky) 

 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast v zadávacím řízení, kteří 
požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, 
případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZVZ“), poskytujeme následující informace na 
základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. 
 

Dotaz a odpověď č. 1 

Ve smlouvě III. Povinosti smluvních stran, III.1 je, že se objednatel zavazuje předat zhotoviteli textové 
a grafické podklady tak, aby zhotovitel mohl provést další grafické zpracování a tisk. Otázka zní: o jaké 
další grafické zpracování se jedná? 
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Objednatel předá tisková data dodavateli v pdf., u dodavatele by se již jednalo o grafické 
zpracování typu přizpůsobení na požadovaný formát, odstranění chyby objevené při korektuře 
před tiskem apod.  

 

Dotaz a odpověď č. 2 

Ve smlouvě IV. Doba plnění, IV.1 je, že se zhotovitel zavazuje dodat objednateli předmět díla u II. 
části do 30. 11. 2014. Otázka zní: jaký je nejzazší termín dodání podkladů ze strany objednatele? 

Termín dodání podkladů ze strany objednatele bude po dohodě s dodavatelem stanoven tak, aby 
dodavatel mohl termín 30. 11. 2014 bez problémů splnit. 

 

Dotaz a odpověď č. 3 

Ve II. části je výroba Flash discu a v minimálně požadovaných parametrech je, že flashky mají být 
kovové, s místem pro potisk/pískování. Otázka zní: jak velký bude potisk? Dívala jsem se do pravidel 
pro publicitu RoP a v propagačních předmětech je potisk dvou log ( ROP JV a EU). Jedná se o tyto dvě 
loga, barevnost – modrá? 

Loga musí být tak velká, aby byla zajištěna jejich čitelnost a splnila další požadavky stanovené 
Regionálním operačním programem, na flash disku se objeví tři loga: Evropská unie, ROP JV a 
Jihomoravský kraj. Laser, případně jiný obdobný postup, barevnost bude záviset na zvoleném 
postupu. 

Označení povinnou publicitou bude projednáno a odsouhlaseno mezi zadavatelem a dodavatelem 
před výrobou dle aktuálního znění pravidel publicity projektu! 

 

Dotaz a odpověď č. 4 

U technických parametrů papírových složek je napsán papír křída 300g, barevnost 1/0. Skutečně 
chcete jednobarevný tisk? U papírových složek klientům doporučujeme složky křída/mat s laminací, 
protože pokud nejsou zalaminované, tak vydrží méně. 

Zadavatelem požadovaná barevnost je 4/0, viz dodatečné dotazy č. 1, laminace není požadována. 

Dotaz a odpověď č. 5 

Flash disk 

Otázka : Jaká  bude velikost souboru, který se bude nahrávat? 

Zadavatel nezná přesnou velikost souboru, resp. lze předpokládat, že souborů se na disk bude 
ukládat více. Celková velikost však nepřekročí 8 GB, tak jak je uvedeno v zadávací dokumentaci. 

 

Dotaz a odpověď č. 6 

Naceňuji papírové složky a několik tiskáren mi doporučilo, aby se na složky udělalo lamino, protože 
jinak se ve hřebu bude lámat grafika. Opravdu nebudou složky zalaminované? 

Zadavatel laminaci složek nepožaduje. 

 

 

V Brně dne 18. 7. 2014  
 

zástupce zadavatele 
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